

Łódź, dn. 25.10.2017 r.

Do wszystkich Wykonawców

ZP/32/2017

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę w ramach leasingu operacyjnego, czterech fabrycznie nowych samochodów ciężarowych z zabudową bezpylną – jednokomorową o pojemności skrzyni ładunkowej min. 18 m³ – max 21 m³, z trzecią osią skrętną.

Poniżej przedstawiamy odpowiedzi na pytania przesłane do przedmiotowego postępowania przetargowego:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wymaga, aby w trakcie trwania okresu gwarancyjnego i bezpłatnego serwisu bezpłatnej wymianie podlegały opony?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga by podczas gwarancji bezpłatnym serwisem były objęte również opony.

Pytanie 2:

Jaki limit km i ile motogodzin zakłada Zamawiający wykonać jednym pojazdem w okresie jednego miesiąca lub 1 roku?

Odpowiedź:

Średnio roczny przebieg pojazdów bezpylnych to 18 000 km.

Z poważaniem